In festo Sanctorum Senesij et Theoponti.

Iam vos mundi estis ... atque plus afferat. purgatur adhuc ...
(117, 1) ... nisi in me manseritis.

Lectio sancti euangelii. Secundum Iohannem ... = 15, 1.

117, 2 Omelia Be. Avgustini episcopi.

Iste locus euangelicus fratres. ubi se dicit dominus uitem ...
(118, 1) ... Trinitatem = *Fulgentii sermo 47 Migne LXV c. 913A—D.*

In natiuitate Sanctorum Georij et Adalberti.

Iam uos mundi estis. et cetera sicut prescriptum est in festo Se-
nesii. et Theoponti.

In dedicatione ecclesie. s. Marci evangelistae.

Non est arbor bona que facit fructus malos ... (119, 2) ... di-
lectionis significat.

Lectio sancti evangelii. Secundum Lucam ... (119' 1) ... = 6, 43.

Omelia venerabilis Bedę presbyteri. de e. 1.

Quia propitia diuinitate ... (120' 2) ... accucurrit. = *Bedae hom.*
t. VII c. 169—170.

In natale sancti Marci evangelistae.

Per idem tempus quo dispersi erant ... (122, 2) ... buculi. = *Passio*
s. Marci s. 1—7 med. ASS 25. apr. III p. 347—348 D.

Lectio Sancti ev. Secundum Marcum ... = 13, 33.

Omelia venerabilis Bedę presbyteri. de e. 1.

Omnia tempora tempus ... (123, 2) ... surgere. *Vgl. Bedae t. V c. 188.*

In nat apostolorum Philippi. et Iacobi.

Quo ego uado ait dominus scitis ... (124' 2) ... nesciebant.

Lectio sancti evangelii. Secundum Iohannem ... = 14, 1.2.

Omelia. Beati Augustini episcopi. de.

Erigenda est nobis fratres ad deum merito. = *in Ioh. tract. 67,*
1—2 Migne XXXV c. 1812, 3—34. ut quoniam deus caritas est ...
(125' 1) ... caritatis. = c. 1812, 49—54. Etsi abiero ... sitis = 67, 4 c. 1813.

In octaua Sancti Marci.

Post resurrectionem domini nostri Ihesu Xpisti ... (126' 2) ... predicauit.

Evangelium. Ego sum uitis ue. (*darüber* ⁽²⁾) *facilius est camelum*).

Require in f. Senesij et Theoponti.

In festo Sanctorum Alexandri Eventii. et Th(eodoli).

Quinto loco á beato Petro ... (128' 2) ... sepeliuit. = *ASS 3. mai.*
I 371—375 B.

Evangelium.

Erat homo ex phariseis. Require in octaua pentecosten.

In nat. Sanctorum Nerei Achillei. Pan.

Iam uos mundi estis. Sicut est presc(ri)ptum in f. Senesij et Theoponti.

In ascensione domini. lectio. I.

Oportet fratres karissimi. ut aliquid de ipsa ... (130' 1) ... *secula*
seculorum. Amen.

Lectio Sancti evangelii. Secundum Marcum .. = 16, 14.

Omelia Beati Gregorij papae. de e. 1.

Quod resurrectionem dominicam discipuli ... (131' 1) .. repulisset.
= *Greg. in Eu. hom. 29 cap. 1—2, t. I c. 1568—1570 B.*

In sancta nocte pentecosten. *Lectio Sancti evangelii. Secundum Iohannem* ... = 14, 23.

Omelia Beati Gregorij papae. de eadem lectione.

Libet fratres karissimi ... (133'1) ... peruenientibus do. = *Greg. in Eu. hom. 30 cap. 1—3, t. I c. 1574—1577 C.*

Feria secunda. *Lectio sancti evangelii. Secundum Iohannem* ... = 3, 16.

Omelia. Beati Avgustini episcopi.

Non misit deus filium suum in mundum ... (134'1) ... uenit ad lucem.

Feria tertia. *Lectio. Sancti evangelii. Secundum Iohannem* ... = 1, 1.

Omelia. Be. Avgustini episcopi.

Hoc tenete ouile Xpisti esse ecclesiam catholicam ... (135, 2) ... conuersionem futuram. = *in Ioh. tr. 45, 5—6 Migne XXXV c. 1721.*

Feria Quarta. *Lectio sancti evangelii. Secundum Iohannem.*

(135'1) ... = 6, 44.

Omelia Beati Avgustini episcopi.

Magna gratię commendatio ... (136, 2) .. uerbum eius. In principio erat uerbum. = *in Ioh. tr. 26, 2—8 Migne XXXV c. 1607—1610.*

Feria. V. ^a*lectio sancti euangelii. Secundum Lvcam* ... = 9, 1.

136'1 Omelia lectionis eiusdem.

Modo fratres cum euuangelium legeretur ... (137, 2) ... adiciuntur uobis.

Feria. VI. ^a*Lectio. s evangelii. Secundum Lvcam* ... = 5, 17.

Omelia lectionis eiusdem.

Ubi dominus sedens docuerit ... (138, 2) .. sermones tuos.

Sabbato. *lectio. sancti evangelii. Secundum Lvcam* ... = 4, 38.

Omelia lectionis eiusdem.

Si uirum a demonio ... (139, 1) ... manifestauit.

(In octaua ^a*ausradiert*) pentecosten. I. I

Spiritus domini ornauit celos ... (140'2) ... letabimur.

Lectio sancti euangelii. Secundum Iohannem ... (141, 1) ... = *eu. Ioh. 3, 1—2.*

Omelia venerabilis Bedę presbyteri. de eadem lectione.

Sicut ex lectione sancti euangelij fratres karissimi ... (142, 1) ... inuisibiliter agitur. = *Bedę hom. t. VII c. 91—92.*

In natale Sanctorum martyrum Genesisij et Albani. *lectio. I^a* ... (143, 2) ... sicuti est uidebimus.

Lectio. sancti euangelii. Secundum Lucam ... (143'1) ... = 21, 9.

Omelia Beati Gregorii papae.

Quia longe ab urbe ... (144, 1) ... ecce inaequalitas aeris. = *Greg. in Eu. hom. 35 cap. 1—med. t. I c. 1612 A.*

In natiuitate Sancti Iohannis baptistę. *Lectio. I.*^a

144, 2 Sollemnitates nobis diuersorum ... (144' 2) ... ostenderet. = *Max. hom. 65 c. 205—207 D.*

Lectio V. (f. 145, 1) Cunctorum quidem prophetarum ... (145' 2) ... uoluptatem. = *Max. hom. 66 c. 211—212 C.*

Lectio Sancti euangelii. Secundum Lucam ... = 1, 58.

146, 1 Omelia venerabilis Bedę presbyteri. de eadem lectione.

Precursor hic domini sicut . . . (147, 1) ... ammonebant.

In nat̄ Sanctorum Iohannis et Pauli.

Sub Constantino Augusto. Gallicano duce Romani exercitus . . . (149, 1) ... cęli eos inter se et angeli susceperunt. = *Passio Gallicani etc. ASS 25. iun. III p. 37—39. BHL n. 3236 t. I p. 484.*